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Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel
UV/Led Cover Peach 50ml
Brzoskwiniowy

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 003-GP005

Kod EAN 5904024538691

Producent Yoshi

Opis Yoshi Żel budujący Jelly Pro
Gel UV/Led Cover Peach 50ml

Opis produktu
Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel UV/Led Cover Peach 50ml Brzoskwiniowy

Bardzo funkcjonalny żel budujący o pięknym brzoskwiniowym kolorze z 60% kryciem. Niezwykle twardy i wytrzymały, oparty
na nowoczesnej formule. 
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Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel UV/Led
Żele budujące do paznokci to produkt podstawowy, który powinien znaleźć się w każdym salonie zajmującym się stylizacją
paznokci. Nie inaczej jest, jeśli chodzi o Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel UV/Led, który ma wszechstronne zastosowanie. Z
powodzeniem można go wykorzystać zarówno do budowania, jak i modelowania paznokci, jak również wzmocnienia naturalnej
płytki lub przedłużenia paznokcia na długość, o jakie marzy Klientka. Pamiętaj o tym, że zanim użyjesz prezentowanego
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produktu, musisz prawidłowo opracować płytkę i użyć produktów podkładowych, a na końcu wykańczających stylizację.
  

Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel UV/Led — zastosowanie
Budujący żel Yoshi Jelly Pro Gel to produkt o innowacyjnej formule, który wyróżnia się średnio gęstą konsystencją i
doskonałymi właściwościami samopoziomującymi. Stworzono go z myślą o stylizacjach salonowych, jak i zaawansowanych
technikach przedłużania paznokci. Niewiarygodna elastyczność produktu sprawia, że bez problemu stworzysz każdy kształt
paznokcia. Prezentowany produkt sprawdzi się zatem doskonale podczas przedłużania paznokci, jak i do utwardzenia
naturalnej płytki Klientki.
  

Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel UV/Led — wyjątkowe właściwości produktu
Marka Yoshi, choć jest nowa na rynku, od początków istnienia zaskarbiła sobie sympatię stylistek paznokci. Zarówno te
początkujące, jak i doświadczone cenią sobie prezentowany żel za wyjątkowe właściwości. Do najważniejszych należą:

innowacyjna formuła, dzięki której żel jest bardzo wytrzymały (wiele osób porównuje go do akrylu);
doskonale dobrane składniki sprawiają, że sprawdza się idealnie do przedłużania paznokci, szczególnie tych bardzo
krótkich i obgryzionych;
konsystencja galaretki sprawia, że doskonale układa się pod pędzlem, rozprowadza na płytce i nie zalewa skórek.
Dodatkowo bez problemu się zaciska, a tunel się nie rozpręża;
sprawdzi się podczas wykonywania stylizacji typu extreme shape i awangardowych;
prawidłowo nałożony nie zapowietrza się i nie odpryskuje. Jest odporny na niekorzystne czynniki zewnętrzne;
bezproblemowy w opracowaniu (opiłowaniu i nadaniu płytce paznokcia pożądanego kształtu;
wyjątkowa twardość sprawia, że sprawdza się na paznokciach Klientek, które mają tendencję do łamania się. Z
pewnością przypadnie także do gustu tym paniom, które nie przepadają za wysokimi apexami;
wyjątkowa konsystencja, która pozwala na budowanie wszystkich paznokci "na raz" bez konieczności robienia osobno
szkieletu;
obniżona temperatura polaryzacji, dzięki której Klientka nie odczuwa pieczenia podczas utwardzania w lampie.

 
UWAGA!
Yoshi Żel budujący Jelly Pro Gel UV/Led przeznaczony jest do użytku profesjonalnego. Jeśli zatem chcesz w sposób bezpieczny
stosować ten produkt, zachęcamy do kontaktu z producentem, który przeprowadzi dla Ciebie szkolenie produktowe.
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